
Progetto “TIC”  Graduatoria provvisoria  Tutor a.s. 2009-2010 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

CRISTINO* 
MICHELE 

 

 
 

10,00 

 
 

8,50 

 
 

6,50 

 
 

2,50 

 
 

27,50 

 
 

DEL GIUDICE 
PIERLUIGI 

 

 
 

10,00 

 
 

2,00 

 
 

4,50 

 
 

5,00 

 
 

21,50 

 
LAURIOLA 
SILVESTRO 

 

 
 

10,00 

 
 

2,00 

 
 

4,00 

 
 

2,00 

 
 

18,00 

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
*Il Prof. Cristino Michele già impegnato come tutor nel progetto  “Agenzia turistica”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

San Giovanni Rotondo, 4-01-2010            Il Dirigente Scolastico 
              Prof.ssa Teresa Lauriola 

 
 



 
Comparazione curricula per Tutor di obiettivo D.1  Piano Integrato a.s. 2009-2010 

 
TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

DEL GIUDICE 
PIERLUIGI 

 

 
 

10,00 

 
 

2,00 

 
 

4,50 

 
 

5,00 

 
 

21,50 

 
 
 

 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 

 
San Giovanni Rotondo, 4-01-2010              l Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 


